ARTICLE 203 DU CODE DES DROITS D'ENREGISTREMENT 

Les parties déclarent avoir entendu présentement, lecture 
de l'article 203 du Code des Droits d'Enregistrement sur 
la dissimulation du prix. 

PRIX 
\".: 

Les parties déclarent que la présente vente ·est consentie 
et acceptée pour le prix de CENT CINQ MILLE EUROS (105.000 
€) que le VENDEUR déclare avoir reçu ce jour de 
l'ACQUEREUR; 
DONT QUITTANCE, entière et définitive, faisant double 
emploi avec tous autres reçus qui auraient pu avoir été 
délivrés pour le même objet. 

DECLARATION SUR L'ORIGINE DES FONDS 

Le Notaire instrumentant atteste que les paiements qu'il a

[...]

Notaire \à Baudour, le vingt février deux mil quatorze 
[enregistré à~ Saint-Ghislain, le vingt-cinq février 
deuxrnil quatorze, six rôles, un renvoi, volume 137, folio 
51 case 9], Monsieur DESCAMPS Freddy et son épouse, 
Madame MULLER Severine ont acquis le bien prédécrit 

Pour le prix de QUATRE-VINGT-UN MILLE EUROS (81.000 €) et 
pour lequel acte Monsieur et Madame Freddy DESCAMPS­
MULLER ont payé des droits d'enregistrement pour un 
montant de DIX MILLE CENT VINGT-CINQ EUROS (10.125 €). 

f; ' ' ' Aux termes d'un acte reçu ce jour par mon ministere, 
Monsieur et Madame Freddy DESCAMPS-MULLER ont revendu le 
bien prédécrit à la SPRL « ATOUT MAISON »·précitée. 

Monsieur -et Madame Freddy DESCAMPS-MULLER sollicitent la 
restitution des droits d'enregistrement à concurrence des